
FSexo: 

Distancia: 4000 m

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO FEMENINO ACategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

At. Fuenlabrada 61Posición: Club: Puntos:

1021 1 1MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA 13/06/1973 M 52214.06

1052 2 2GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 M 235314.18

1003 3 3GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 M 184214.23

1044 4 4SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 12/07/1976 M 216914.29

1035 9 9QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA 07/09/1970 M 104014.36

996 10 10CALZAS GUTIERREZ, SOFIA 15/02/1972 M 89178714.51

Atletismo Alcorcon 222Posición: Club: Puntos:

1181 5 5RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 M 103814.30

1172 6 6MARTIN GARCIA, SONIA 18/09/1977 M 29914.30

1193 11 11SANTOS ARRIAGA, REBECA 18/01/1977 M 89325614.58

1164 12 12MANSO BARBERO, YOLANDA 18/03/1978 M 217215.29

1155 14 14HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 M 131116.30

At. Arroyomolinos 283Posición: Club: Puntos:

871 7 7GARCIA‐MIGUEL MUÑOZ, LUNA 30/06/1972 M 43614.32

902 8 8SANTA MARIA DELGADO, SONIA 29/10/1978 M 277314.35

883 13 13MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 M 125015.55
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Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac ClubPos.

FSexo: 

Distancia: 

LicGen.

4000 m

Puntos

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO FEMENINO ACategoría: 

102 14.06 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA 13/06/1973 At. Fuenlabrada1 M 5221 1

105 14.18 GARCIA PARIS, CARMEN 01/11/1964 At. Fuenlabrada2 M 23532 2

100 14.23 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA 26/01/1974 At. Fuenlabrada3 M 18423 3

104 14.29 SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR 12/07/1976 At. Fuenlabrada4 M 21694 4

118 14.30 RODRIGO CANO, NURIA 28/09/1975 Atletismo Alcorcon5 M 10385 5

117 14.30 MARTIN GARCIA, SONIA 18/09/1977 Atletismo Alcorcon6 M 2996 6

87 14.32 GARCIA‐MIGUEL MUÑOZ, LUNA 30/06/1972 At. Arroyomolinos7 M 4367 7

90 14.35 SANTA MARIA DELGADO, SONIA 29/10/1978 At. Arroyomolinos8 M 27738 8

103 14.36 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA 07/09/1970 At. Fuenlabrada9 M 10409 9

99 14.51 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA 15/02/1972 At. Fuenlabrada10 M 89178710 10

119 14.58 SANTOS ARRIAGA, REBECA 18/01/1977 Atletismo Alcorcon11 M 89325611 11

116 15.29 MANSO BARBERO, YOLANDA 18/03/1978 Atletismo Alcorcon12 M 217212 12

88 15.55 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 10/11/1973 At. Arroyomolinos13 M 125013 13

115 16.30 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 02/04/1967 Atletismo Alcorcon14 M 131116 14

138 17.06 AGÜERO REVUELTA, ANA BELEN 09/04/1974 Atletismo Leganes15 M 131523 15

228 18.30 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA 13/03/1969 Lynze Parla16 M 89275230 16

230 18.32 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA 20/12/1972 Lynze Parla17 M 83931 17

140 18.43 MARTINEZ GARCIA, PALOMA 16/08/1976 Atletismo Leganes18 M 810932 18
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FSexo: 

Distancia: 4000 m

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO FEMENINO BCategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

Grupo Oasis TresCantos 111Posición: Club: Puntos:

1951 1 1UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 M 884416.03

1942 3 3RUIZ‐AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 M 891116.39

1923 7 7DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA 20/12/1965 M 105617.00

1934 18 18MARTIN GARCIA, EMMA 04/01/1966 M 440019.36

Lynze Parla 202Posición: Club: Puntos:

2391 5 5RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 M 628016.50

2412 6 6RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 M 222516.51

2383 9 9HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 M 82917.23

2344 10 10ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 M 223017.28

2365 12 12COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 M 132118.17

2376 14 14ESCOLAR LOPEZ‐ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 M 327718.24

2427 15 15SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 M 30519.03

2438 19 19VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 M 51220.49

2409 21 21RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 M 204626.33

Atletismo Leganes 233Posición: Club: Puntos:

1411 4 4ARIAS SAEZ, MARIA DEL CARMEN 25/02/1959 M 933516.42

1422 8 8CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 10/07/1963 M 661117.06

1443 11 11SANROMAN CIUDAD, ROSA MARIA 15/12/1964 M 709317.47

1434 16 16RODRIGO OCAÑA, MARGARITA 26/09/1967 M 89151319.13

Akiles 324Posición: Club: Puntos:

711 2 2ALONSO BERLINCHES, CARMEN 17/07/1966 M 314716.21

722 13 13DROZDOWSKYJ PALACIOS, ANA 29/01/1952 M 234918.20

733 17 17MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA 18/08/1958 M 54519.25

744 20 20SANCHEZ GARCIA, ROSARIO 14/02/1948 M 123721.22
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Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac ClubPos.
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LicGen.

4000 m

Puntos

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO FEMENINO BCategoría: 

195 16.03 UBIDE RUIZ, ISABEL 15/02/1965 Grupo Oasis TresCantos1 M 884414 1

71 16.21 ALONSO BERLINCHES, CARMEN 17/07/1966 Akiles2 M 314715 2

194 16.39 RUIZ‐AYUCAR SEIFERT, ISABEL 14/07/1964 Grupo Oasis TresCantos3 M 891117 3

141 16.42 ARIAS SAEZ, MARIA DEL CARMEN 25/02/1959 Atletismo Leganes4 M 933518 4

239 16.50 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 14/02/1965 Lynze Parla5 M 628019 5

241 16.51 RODRIGUEZ PARRA, LUISA 04/05/1957 Lynze Parla6 M 222520 6

192 17.00 DE MUNCK LOYOLA, CECILIA VALERIA 20/12/1965 Grupo Oasis TresCantos7 M 105621 7

142 17.06 CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA 10/07/1963 Atletismo Leganes8 M 661122 8

238 17.23 HERANCE LUCIO, MARGARITA 04/07/1958 Lynze Parla9 M 82924 9

234 17.28 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 09/11/1948 Lynze Parla10 M 223025 10

144 17.47 SANROMAN CIUDAD, ROSA MARIA 15/12/1964 Atletismo Leganes11 M 709326 11

236 18.17 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL 23/01/1951 Lynze Parla12 M 132127 12

72 18.20 DROZDOWSKYJ PALACIOS, ANA 29/01/1952 Akiles13 M 234928 13

237 18.24 ESCOLAR LOPEZ‐ZUAZO, MARIA JOSE 05/03/1961 Lynze Parla14 M 327729 14

242 19.03 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 30/03/1968 Lynze Parla15 M 30533 15

143 19.13 RODRIGO OCAÑA, MARGARITA 26/09/1967 Atletismo Leganes16 M 89151334 16

73 19.25 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA 18/08/1958 Akiles17 M 54535 17

193 19.36 MARTIN GARCIA, EMMA 04/01/1966 Grupo Oasis TresCantos18 M 440036 18

243 20.49 VILLA SALINERO, BASILIA 26/04/1954 Lynze Parla19 M 51237 19

74 21.22 SANCHEZ GARCIA, ROSARIO 14/02/1948 Akiles20 M 123738 20

240 26.33 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA 29/09/1934 Lynze Parla21 M 204639 21
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MSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO MASCULINO ACategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

SS. Reyes - CC. Menorca 241Posición: Club: Puntos:

2741 3 3HERNANDEZ MENGUAL, CARLOS 01/09/1971 M 83617.31

2772 5 5MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 27/05/1977 M 653717.43

2783 16 16RUBIO DE LA FUENTE, JUAN JAVIER 11/08/1972 M 89242718.17

2764 25 25MARTINEZ BLAY, DANIEL 29/07/1974 M 89234018.36

2755 31 31LUQUE LUQUE, ANTONIO 27/01/1971 M 249318.51

Suanzes San Blas 342Posición: Club: Puntos:

2851 4 4RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 M 138617.34

2832 11 11GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 M 215918.01

2823 19 19CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 01/12/1969 M 26318.23

2804 20 20CALERO GARRIDO, ANGEL 27/04/1973 M 138818.23

2845 35 35OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 M 115919.07

2896 61 61VELASCO ROZADA, ALBERTO 15/08/1974 M 89289220.27

2877 85 85SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 M 391721.39

2888 87 87TAVERA SANCHEZ, JORGE 25/09/1978 M 46321.54

2869 100 100SANCHEZ HERREROS, ALFONSO 16/09/1970 M 88985623.04

At Guadarrama 353Posición: Club: Puntos:

751 2 2ARES MATEOS, RODRIGO 11/05/1976 M 73217.27

792 15 15DIAZ BARRANCO, SALVADOR 23/09/1966 M 71918.17

763 18 18GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA 14/09/1973 M 72318.20

784 24 24SANZ GONZALEZ, MARIO 21/08/1975 M 89139718.33

775 38 38RODRÍGUEZ PARDO, SATURNINO 01/10/1974 M 73119.19

806 62 62RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 M 71820.30

817 109 109BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 M 71324.40

Canguro A.A.C. 724Posición: Club: Puntos:

1571 1 1FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL 03/02/1975 M 82317.27

1592 23 23MORENO IGLESIAS, FERNANDO 25/04/1975 M 252118.30

1563 48 48DE LA VEGA ROBLES, ALEJANDRO 24/10/1969 M 70619.40

1614 49 49SEA LONGARELA, CARLOS 20/12/1974 M 275819.44

1555 90 90CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 25/09/1970 M 226822.17
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MSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO MASCULINO ACategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

A.D. Marathon 855Posición: Club: Puntos:

211 21 21HERNANDEZ HERRERO, ALFREDO 20/06/1969 M 186918.25

162 28 28CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 M 103518.40

233 36 36PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 14/07/1971 M 297019.14

184 52 52GARCIA DE FERNANDO BARBERO , RAUL 18/11/1970 M 632619.50

245 55 55ROS BLANCO, MIGUEL ANGEL 24/04/1972 M 633420.11

176 60 60FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 M 321320.25

197 101 101GIL LAGUNA, OSCAR 08/05/1976 M 654923.12

Ajalkala 856Posición: Club: Puntos:

611 10 10ROPERO CABALLERO, ISRAEL 28/04/1977 M 89207718.00

572 29 29BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL 26/04/1973 M 65918.43

593 46 46JIMENEZ VITON, JOSE JAVIER 15/07/1971 M 89286819.31

604 70 70NARRO MORENO, FERNANDO 28/07/1969 M 89208220.47

585 98 98DOÑORO BLAZQUEZ, RICARDO 06/10/1977 M 640622.56

A.A. Mostoles 887Posición: Club: Puntos:

121 13 13MARTIN‐POZO MARCHAND, JAVIER 26/12/1975 M 199918.10

142 32 32SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN 06/08/1973 M 89164418.53

103 43 43BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 05/10/1973 M 317119.29

134 57 57PULIDO VALERO, DIEGO 11/10/1972 M 89420.15

115 69 69GAMEZ GARCI A‐CARPINTERO, LUIS 05/07/1974 M 63720.46

At. Fuenlabrada 978Posición: Club: Puntos:

921 6 6GONZALEZ CALVO, JOSE MARIA 03/03/1973 M 232617.46

932 12 12JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 02/12/1978 M 421318.08

913 79 79GARCIA GIL, MARIO 15/11/1974 M 89322021.18

944 88 88VILCHES GOMEZ, JOSE MARIA 14/01/1969 M 139421.59

Paris 989Posición: Club: Puntos:

2521 14 14SERRANO GADEA, DAVID 28/12/1977 M 637418.14

2502 39 39PALACIOS LAZARO, MIGUEL ANGEL 14/10/1978 M 802719.19

2443 45 45BENSO FERNÁNDEZ, SERGIO 20/09/1976 M 89120119.31

2464 56 56CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 05/09/1973 M 234020.13
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MSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO MASCULINO ACategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

2455 73 73CABALLERO GOMEZ, RAUL 24/10/1973 M 799920.57

2486 86 86GARCÍA PALACIOS, GONZALO 23/01/1978 M 40921.44

2517 93 93SANCHEZ MARTIN, LUIS 17/11/1971 M 89180822.36

2498 96 96GOTARREDONDA SANTANDREU, FERNANDO 21/04/1975 M 89180722.42

AA Valdemoro Go Fit 10210Posición: Club: Puntos:

471 17 17GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO 10/10/1970 M 186118.18

482 34 34RAMOS TORRES, EMILIO JESUS 16/02/1970 M 89015419.03

513 51 51VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 12/11/1977 M 99619.49

454 66 66ARCICOLLAR BLANCO, ADOLFO 17/02/1977 M 889920.41

495 67 67RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, VÍCTOR 21/01/1977 M 78220.41

506 76 76VALDEPEÑAS CHAO, MARCOS 22/08/1976 M 142921.01

467 80 80CRIADO CARRASCO, JOSÉ MIGUEL 04/06/1971 M 88621.19

A. A. Moratalaz 10311Posición: Club: Puntos:

31 26 26GOMEZ DELGADO , JAVIER 06/05/1976 M 89069918.37

42 30 30GOMEZ DELGADO, RAUL 09/07/1977 M 89069818.46

23 47 47GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 13/09/1969 M 330719.35

14 75 75CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS 31/10/1974 M 38920.59

Union Atletica Coslada 10812Posición: Club: Puntos:

3071 22 22DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 04/10/1977 M 240518.29

3102 42 42MATEO BARRADO, JOSE 06/06/1978 M 88819.24

3113 44 44PALOMAR MANZANARES, MARCO 06/08/1978 M 37719.31

3094 92 92LOPEZ ESCUDERO, ANDRES 03/04/1976 M 687022.33

3085 102 102LOPEZ CANTALEJO, EDUARDO 26/08/1969 M 767523.15

Akiles 11413Posición: Club: Puntos:

691 9 9ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX 14/08/1974 M 282317.55

682 37 37MARTÍN AGUADO, HECTOR 16/07/1974 M 89193719.17

673 68 68GARCIA FERNANDEZ, LUIS 09/11/1973 M 283320.46

704 110 110ALVAREZ DE LA IGLESIA, RAFAEL 19/03/1958 M 89193925.03

AV Vicalvaro 13914Posición: Club: Puntos:

1451 8 8GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIBAS, RAMON 31/05/1978 M 193517.53
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MSexo: 

Distancia: 6000 m

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO MASCULINO ACategoria: 

Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos AñoPos. LicenciaGen. Puntos

1462 59 59MERINO OVIEDO, JESUS MANUEL 24/12/1975 M 316720.23

1473 72 72MORALES ARRAZOLA, ROBERTO 24/04/1976 M 403920.56

Lynze Parla 15915Posición: Club: Puntos:

1961 41 41BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 M 332319.22

1982 54 54DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO 22/09/1970 M 627820.10

1973 64 64CARRETERO DE LA CRUZ, ROBERTO 28/03/1977 M 646720.31

2014 77 77GUTIERREZ FONSECA, FERNANDO 13/09/1971 M 89117521.04

1995 81 81GONZALEZ CENTENO, GREGORIO 02/11/1970 M 136821.20

2086 83 83SANCHO CASTILLO, ARTURO 17/05/1977 M 650921.28

2077 91 91SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO 10/06/1971 M 247122.24

2058 95 95PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 M 62022.41

2009 111GONZÁLEZ HERRERO, CARLOS 02/03/1973 M 766d

Edward Athletic 17116Posición: Club: Puntos:

1841 40 40MONTIEL SANTIAGO, ANTONIO 27/02/1978 M 562819.21

1832 53 53DIEZ ASENSIO, RAUL 12/06/1977 M 88989120.08

1823 78 78CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 08/11/1960 M 270221.17

Atletismo Leganes 22617Posición: Club: Puntos:

1301 58 58PEÑAS JIMENEZ, MIGUEL 24/11/1972 M 356220.20

1282 74 74DIAZ‐JORGE GARCIA, ALFONSO RAUL 26/09/1971 M 420920.57

1313 94 94RABAZO RODRIGUEZ, PABLO ANTONIO 05/02/1973 M 88977622.40

1274 105 105CAÑIBANO IGLESIAS, JOSE MIGUEL 17/06/1971 M 89236323.56

Sporting Hortaleza 23518Posición: Club: Puntos:

2641 33 33BORREGO HERNANDEZ, ANTONIO 03/08/1976 M 642418.56

2652 99 99MARTINEZ LUCIO, FRANCISCO 10/08/1969 M 239823.02

2683 103 103VERA VILLAVERDE, DIEGO 05/07/1967 M 240923.24

2664 104 104PEÑA SEVILLA, RAMON 26/04/1968 M 285423.39

Parque Cataluña 24419Posición: Club: Puntos:

2601 63 63FERNANDEZ DELGADO, JAIME 15/05/1975 M 800720.30

2612 84 84MARTIN MARTIN, ANTONIO 25/01/1975 M 89151621.33

2633 97 97FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 11/07/1966 M 190922.52
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2624 106 106SANZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 02/10/1971 M 623723.59

At. Arroyomolinos 27820Posición: Club: Puntos:

821 82 82AZNAR VILLARREAL, JAVIER 02/07/1970 M 88984621.22

842 89 89PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 06/03/1973 M 88915022.01

833 107 107COLMENAREJO JOVER, ROBERTO 09/11/1969 M 88913724.29

864 108 108PICAPORTE LOPEZ, LUIS 25/11/1966 M 88914724.36
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MSexo: 

Distancia: 

LicGen.

6000 m

Puntos

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 15/12/2013Lugar: Fecha: 

VETERANO MASCULINO ACategoría: 

157 17.27 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL 03/02/1975 Canguro A.A.C.1 M 8231 1

75 17.27 ARES MATEOS, RODRIGO 11/05/1976 At Guadarrama2 M 7322 2

274 17.31 HERNANDEZ MENGUAL, CARLOS 01/09/1971 SS. Reyes ‐ CC. Menorca3 M 8363 3

285 17.34 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID 04/12/1975 Suanzes San Blas4 M 13864 4

277 17.43 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 27/05/1977 SS. Reyes ‐ CC. Menorca5 M 65375 5

92 17.46 GONZALEZ CALVO, JOSE MARIA 03/03/1973 At. Fuenlabrada6 M 23266 6

107 17.49 CAÑAMERO CITA, RAUL 21/11/1976 Atletismo Alcorcon7 M 967 7

145 17.53 GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIBAS, RAMON 31/05/1978 AV Vicalvaro8 M 19358 8

69 17.55 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX 14/08/1974 Akiles9 M 28239 9

61 18.00 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 28/04/1977 Ajalkala10 M 89207710 10

283 18.01 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 01/10/1971 Suanzes San Blas11 M 215911 11

93 18.08 JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 02/12/1978 At. Fuenlabrada12 M 421312 12

12 18.10 MARTIN‐POZO MARCHAND, JAVIER 26/12/1975 A.A. Mostoles13 M 199913 13

252 18.14 SERRANO GADEA, DAVID 28/12/1977 Paris14 M 637414 14

79 18.17 DIAZ BARRANCO, SALVADOR 23/09/1966 At Guadarrama15 M 71915 15

278 18.17 RUBIO DE LA FUENTE, JUAN JAVIER 11/08/1972 SS. Reyes ‐ CC. Menorca16 M 89242716 16

47 18.18 GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO 10/10/1970 AA Valdemoro Go Fit17 M 186117 17

76 18.20 GOMEZ SANTERO, JOSE MARIA 14/09/1973 At Guadarrama18 M 72318 18

282 18.23 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 01/12/1969 Suanzes San Blas19 M 26319 19

280 18.23 CALERO GARRIDO, ANGEL 27/04/1973 Suanzes San Blas20 M 138820 20

21 18.25 HERNANDEZ HERRERO, ALFREDO 20/06/1969 A.D. Marathon21 M 186921 21

307 18.29 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 04/10/1977 Union Atletica Coslada22 M 240522 22

159 18.30 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 25/04/1975 Canguro A.A.C.23 M 252123 23

78 18.33 SANZ GONZALEZ, MARIO 21/08/1975 At Guadarrama24 M 89139724 24

276 18.36 MARTINEZ BLAY, DANIEL 29/07/1974 SS. Reyes ‐ CC. Menorca25 M 89234025 25

3 18.37 GOMEZ DELGADO , JAVIER 06/05/1976 A. A. Moratalaz26 M 89069926 26

150 18.38 CASTELLANOS MURCIA, JAVIER 27/06/1976 CA Torrejon de Ardoz27 M 239527 27

16 18.40 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 16/11/1972 A.D. Marathon28 M 103528 28

57 18.43 BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL 26/04/1973 Ajalkala29 M 65929 29

4 18.46 GOMEZ DELGADO, RAUL 09/07/1977 A. A. Moratalaz30 M 89069830 30

275 18.51 LUQUE LUQUE, ANTONIO 27/01/1971 SS. Reyes ‐ CC. Menorca31 M 249331 31

14 18.53 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN 06/08/1973 A.A. Mostoles32 M 89164432 32

264 18.56 BORREGO HERNANDEZ, ANTONIO 03/08/1976 Sporting Hortaleza33 M 642433 33

48 19.03 RAMOS TORRES, EMILIO JESUS 16/02/1970 AA Valdemoro Go Fit34 M 89015434 34
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284 19.07 OBREGON CACHO, JUAN CARLOS 05/04/1969 Suanzes San Blas35 M 115935 35

23 19.14 PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 14/07/1971 A.D. Marathon36 M 297036 36

68 19.17 MARTÍN AGUADO, HECTOR 16/07/1974 Akiles37 M 89193737 37

77 19.19 RODRÍGUEZ PARDO, SATURNINO 01/10/1974 At Guadarrama38 M 73138 38

250 19.19 PALACIOS LAZARO, MIGUEL ANGEL 14/10/1978 Paris39 M 802739 39

184 19.21 MONTIEL SANTIAGO, ANTONIO 27/02/1978 Edward Athletic40 M 562840 40

196 19.22 BEDOYA NUÑEZ, DAVID 25/02/1978 Lynze Parla41 M 332341 41

310 19.24 MATEO BARRADO, JOSE 06/06/1978 Union Atletica Coslada42 M 88842 42

10 19.29 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 05/10/1973 A.A. Mostoles43 M 317143 43

311 19.31 PALOMAR MANZANARES, MARCO 06/08/1978 Union Atletica Coslada44 M 37744 44

244 19.31 BENSO FERNÁNDEZ, SERGIO 20/09/1976 Paris45 M 89120145 45

59 19.31 JIMENEZ VITON, JOSE JAVIER 15/07/1971 Ajalkala46 M 89286846 46

2 19.35 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 13/09/1969 A. A. Moratalaz47 M 330747 47

156 19.40 DE LA VEGA ROBLES, ALEJANDRO 24/10/1969 Canguro A.A.C.48 M 70648 48

161 19.44 SEA LONGARELA, CARLOS 20/12/1974 Canguro A.A.C.49 M 275849 49

109 19.48 MONLLOR GARCIA, DAVID 15/05/1972 Atletismo Alcorcon50 M 31850 50

51 19.49 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 12/11/1977 AA Valdemoro Go Fit51 M 99651 51

18 19.50 GARCIA DE FERNANDO BARBERO , RAUL 18/11/1970 A.D. Marathon52 M 632652 52

183 20.08 DIEZ ASENSIO, RAUL 12/06/1977 Edward Athletic53 M 88989153 53

198 20.10 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO 22/09/1970 Lynze Parla54 M 627854 54

24 20.11 ROS BLANCO, MIGUEL ANGEL 24/04/1972 A.D. Marathon55 M 633455 55

246 20.13 CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 05/09/1973 Paris56 M 234056 56

13 20.15 PULIDO VALERO, DIEGO 11/10/1972 A.A. Mostoles57 M 89457 57

130 20.20 PEÑAS JIMENEZ, MIGUEL 24/11/1972 Atletismo Leganes58 M 356259 58

146 20.23 MERINO OVIEDO, JESUS MANUEL 24/12/1975 AV Vicalvaro59 M 316760 59

17 20.25 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 A.D. Marathon60 M 321361 60

289 20.27 VELASCO ROZADA, ALBERTO 15/08/1974 Suanzes San Blas61 M 89289262 61

80 20.30 RANZ HERRANZ, RAUL 15/06/1964 At Guadarrama62 M 71863 62

260 20.30 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 15/05/1975 Parque Cataluña63 M 800764 63

197 20.31 CARRETERO DE LA CRUZ, ROBERTO 28/03/1977 Lynze Parla64 M 646765 64

121 20.39 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 26/09/1971 Atletismo Interval65 M 295266 65

45 20.41 ARCICOLLAR BLANCO, ADOLFO 17/02/1977 AA Valdemoro Go Fit66 M 889967 66

49 20.41 RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, VÍCTOR 21/01/1977 AA Valdemoro Go Fit67 M 78268 67

67 20.46 GARCIA FERNANDEZ, LUIS 09/11/1973 Akiles68 M 283369 68

11 20.46 GAMEZ GARCI�A‐CARPINTERO, LUIS 05/07/1974 A.A. Mostoles69 M 63770 69

martes, 17 de diciembre de 2013 Página 2 de 412:50:21



Dorsal Tiempo Nombre y Apellidos FechaNac ClubPos.

MSexo: 

Distancia: 

LicGen.

6000 m

Puntos

Campeonato de Madrid de Clubes de Veteranos de Cross

Parque de las Comunidades (Parla) 01/12/2127Lugar: Fecha: 

60 20.47 NARRO MORENO, FERNANDO 28/07/1969 Ajalkala70 M 89208271 70

153 20.51 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL 03/07/1967 CA Torrejon de Ardoz71 M 247072 71

147 20.56 MORALES ARRAZOLA, ROBERTO 24/04/1976 AV Vicalvaro72 M 403973 72

245 20.57 CABALLERO GOMEZ, RAUL 24/10/1973 Paris73 M 799974 73

128 20.57 DIAZ‐JORGE GARCIA, ALFONSO RAUL 26/09/1971 Atletismo Leganes74 M 420975 74

1 20.59 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS 31/10/1974 A. A. Moratalaz75 M 38976 75

50 21.01 VALDEPEÑAS CHAO, MARCOS 22/08/1976 AA Valdemoro Go Fit76 M 142977 76

201 21.04 GUTIERREZ FONSECA, FERNANDO 13/09/1971 Lynze Parla77 M 89117578 77

182 21.17 CANFRANC DOBLAS, LUIS MIGUEL 08/11/1960 Edward Athletic78 M 270279 78

91 21.18 GARCIA GIL, MARIO 15/11/1974 At. Fuenlabrada79 M 89322080 79

46 21.19 CRIADO CARRASCO, JOSÉ MIGUEL 04/06/1971 AA Valdemoro Go Fit80 M 88681 80

199 21.20 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO 02/11/1970 Lynze Parla81 M 136882 81

82 21.22 AZNAR VILLARREAL, JAVIER 02/07/1970 At. Arroyomolinos82 M 88984683 82

208 21.28 SANCHO CASTILLO, ARTURO 17/05/1977 Lynze Parla83 M 650984 83

261 21.33 MARTIN MARTIN, ANTONIO 25/01/1975 Parque Cataluña84 M 89151685 84

287 21.39 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 29/08/1969 Suanzes San Blas85 M 391786 85

248 21.44 GARCÍA PALACIOS, GONZALO 23/01/1978 Paris86 M 40987 86

288 21.54 TAVERA SANCHEZ, JORGE 25/09/1978 Suanzes San Blas87 M 46388 87

94 21.59 VILCHES GOMEZ, JOSE MARIA 14/01/1969 At. Fuenlabrada88 M 139489 88

84 22.01 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 06/03/1973 At. Arroyomolinos89 M 88915090 89

155 22.17 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 25/09/1970 Canguro A.A.C.90 M 226891 90

207 22.24 SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO 10/06/1971 Lynze Parla91 M 247192 91

309 22.33 LOPEZ ESCUDERO, ANDRES 03/04/1976 Union Atletica Coslada92 M 687093 92

251 22.36 SANCHEZ MARTIN, LUIS 17/11/1971 Paris93 M 89180894 93

131 22.40 RABAZO RODRIGUEZ, PABLO ANTONIO 05/02/1973 Atletismo Leganes94 M 88977695 94

205 22.41 PARAJUA NAVARRETE, DANIEL 18/01/1970 Lynze Parla95 M 62096 95

249 22.42 GOTARREDONDA SANTANDREU, FERNANDO 21/04/1975 Paris96 M 89180797 96

263 22.52 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 11/07/1966 Parque Cataluña97 M 190998 97

58 22.56 DOÑORO BLAZQUEZ, RICARDO 06/10/1977 Ajalkala98 M 640699 98

265 23.02 MARTINEZ LUCIO, FRANCISCO 10/08/1969 Sporting Hortaleza99 M 2398100 99

286 23.04 SANCHEZ HERREROS, ALFONSO 16/09/1970 Suanzes San Blas100 M 889856101 100

19 23.12 GIL LAGUNA, OSCAR 08/05/1976 A.D. Marathon101 M 6549102 101

308 23.15 LOPEZ CANTALEJO, EDUARDO 26/08/1969 Union Atletica Coslada102 M 7675103 102

268 23.24 VERA VILLAVERDE, DIEGO 05/07/1967 Sporting Hortaleza103 M 2409104 103

266 23.39 PEÑA SEVILLA, RAMON 26/04/1968 Sporting Hortaleza104 M 2854105 104
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127 23.56 CAÑIBANO IGLESIAS, JOSE MIGUEL 17/06/1971 Atletismo Leganes105 M 892363106 105

262 23.59 SANZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 02/10/1971 Parque Cataluña106 M 6237107 106

83 24.29 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO 09/11/1969 At. Arroyomolinos107 M 889137108 107

86 24.36 PICAPORTE LOPEZ, LUIS 25/11/1966 At. Arroyomolinos108 M 889147109 108

81 24.40 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 At Guadarrama109 M 713110 109

70 25.03 ALVAREZ DE LA IGLESIA, RAFAEL 19/03/1958 Akiles110 M 891939111 110

200 d GONZÁLEZ HERRERO, CARLOS 02/03/1973 Lynze ParlaM 766 111
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Sporting Hortaleza 111Posición: Club: Puntos:

2701 2 2DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 10/05/1966 M 61518.15

2692 3 3CASTREJON MERCHAN, JOSE MANUEL 01/03/1966 M 45418.27

2713 6 6ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL 09/04/1966 M 558618.38

2734 11 11POUSA RODICIO, JUAN CARLOS 13/10/1964 M 48519.07

2725 17 17LINIO DURAN, JULIO 30/03/1964 M 66219.28

A.D. Marathon 182Posición: Club: Puntos:

361 1 1VALIENTE VAZ, EMETERIO 14/09/1967 M 1018.07

342 5 5RODRIGUEZ ESTEVEZ, JESUS 15/08/1968 M 632918.30

263 12 12BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 M 250119.09

354 16 16SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 M 219.19

335 18 18MONTAÑO CLEMENTE, RAFAEL 02/04/1967 M 225519.33

306 28 28JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 M 266520.07

317 38 38MARTIN ORTIZ, JOSE LUIS 01/06/1966 M 636021.07

258 48 48ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 09/09/1964 M 636522.07

329 63 63MARTIN POZAS, EDUARDO JAIME 28/01/1966 M 88967523.09

2910 66 66GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 M 125723.33

Atletismo Interval 423Posición: Club: Puntos:

1231 8 8CASTELLO DEL RIO, JESUS 24/03/1963 M 47618.56

1242 14 14CHISCANO GONZALO, SANTIAGO 14/10/1961 M 369619.12

1253 20 20SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO 17/03/1965 M 330819.40

AA Valdemoro Go Fit 504Posición: Club: Puntos:

551 7 7RATIA ROMERO, ANTONIO 14/04/1968 M 186018.41

542 13 13MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO 01/02/1967 M 246519.10

523 30 30DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 M 658420.20

534 42 42HERNANDEZ MARTIN, JOSE ANTONIO 20/02/1965 M 89016321.22

Ajalkala 525Posición: Club: Puntos:

661 10 10PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 M 75019.06

622 15 15ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 M 37619.14

653 27 27GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 M 66119.57
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644 53 53BORJABAD PEREZ, ISMAEL 12/11/1961 M 533322.25

Canguro A.A.C. 606Posición: Club: Puntos:

1641 4 4MORALES PALACIOS, ANTONIO 07/12/1959 M 326418.29

1652 23 23ZAPATA GARCÍA, RUFINO 17/08/1959 M 252519.47

1623 33 33ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCISCO 01/05/1966 M 280320.36

1634 36 36CRESPO DIEZ, RAFAEL 13/09/1963 M 185320.52

Edward Athletic 627Posición: Club: Puntos:

1881 9 9RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO 26/09/1966 M 31119.02

1862 19 19PEREZ DIAZ, JESUS ALBERTO 15/10/1966 M 89190219.39

1853 34 34CARBALLO REY, JOSE LUIS 21/03/1965 M 485220.37

1874 44 44RAPADO BARBERO, ANIBAL 26/06/1967 M 89190421.39

Paris 808Posición: Club: Puntos:

2531 21 21ALONSO FERNANDEZ, JOSE 29/11/1965 M 196219.43

2562 22 22MANSO GUZMAN, FRANCISCO 05/05/1968 M 802219.44

2543 37 37CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 15/04/1968 M 802621.00

2554 50 50GARCIA LOPEZ, ROBERTO 11/04/1963 M 637122.15

E.A. Majadahonda 909Posición: Club: Puntos:

1741 24 24BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 05/06/1962 M 224619.48

1762 31 31RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 M 200920.31

1753 35 35GARCIA GOMEZ, JOSE ANTONIO 17/03/1966 M 328220.39

At. Fuenlabrada 9510Posición: Club: Puntos:

971 26 26RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 M 198219.56

952 29 29LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 M 199820.12

963 40 40RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO 22/12/1966 M 630021.18

984 68 68VILLAR JIMENEZ DE LOS GALANES, MATEO 13/05/1951 M 89179524.21

Atletismo Alcorcon 12111Posición: Club: Puntos:

1121 32 32RODRIGUEZ GIJON, PEDRO ANTONIO 05/01/1958 M 650120.35

1112 43 43JARAMILLO AGUADO, CARLOS 30/05/1964 M 28021.27

1133 46 46SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON 03/11/1957 M 208321.45

1104 55 55DELGADO CRIADO, MANUEL 06/05/1959 M 74522.33
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Suanzes San Blas 13312Posición: Club: Puntos:

2941 41 41FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 M 222421.19

2992 45 45RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 M 391921.41

2953 47 47GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA 09/06/1966 M 392121.53

2984 49 49PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 M 392222.10

2935 52 52DIAZ ALBAR, GABRIEL 12/11/1967 M 274622.25

2976 58 58MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 M 248622.49

2907 61 61ARRIZABALO MONTORO, XABIER 25/07/1966 M 422423.05

2918 62 62DE VERA CABAÑES, PABLO 30/06/1959 M 227423.07

2969 71 71GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO 19/02/1960 M 89301225.38

29210 72 72DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 M 266227.39

Lynze Parla 13513Posición: Club: Puntos:

2131 25 25MENDES DE ARAUJO, JOSE 02/03/1967 M 229519.54

2122 54 54JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 M 32122.27

2153 56 56RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 M 115422.36

2094 65 65COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO 16/04/1960 M 14323.27

2115 70 70GARCIA ROMERO, JESUS 24/12/1965 M 627925.21

A. A. Moratalaz 16514Posición: Club: Puntos:

61 39 39MUÑOZ SOBRINO, JESUS 18/06/1961 M 91521.12

92 59 59SOLER PELEGRIN, JOSE 19/10/1954 M 49922.53

53 67 67IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE 23/12/1963 M 234823.44

Atletismo Leganes 16815Posición: Club: Puntos:

1341 51 51MUR PEREZ, ANTONIO 25/03/1962 M 661422.20

1352 57 57NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME 11/07/1958 M 117322.40

1333 60 60MOLINA GUTIERREZ, JOSE JUAN CARLOS 24/06/1966 M 88990222.55

1364 64 64RUIZ ORDOÑO, JESUS 22/10/1950 M 361423.19

1325 69 69GUTIERREZ SUAREZ, JOSE MANUEL 28/03/1961 M 190024.25
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36 18.07 VALIENTE VAZ, EMETERIO 14/09/1967 A.D. Marathon1 M 101 1

270 18.15 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 10/05/1966 Sporting Hortaleza2 M 6152 2

269 18.27 CASTREJON MERCHAN, JOSE MANUEL 01/03/1966 Sporting Hortaleza3 M 4543 3

164 18.29 MORALES PALACIOS, ANTONIO 07/12/1959 Canguro A.A.C.4 M 32644 4

34 18.30 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JESUS 15/08/1968 A.D. Marathon5 M 63295 5

271 18.38 ESPINAR ZAMARREÑO, MANUEL 09/04/1966 Sporting Hortaleza6 M 55866 6

55 18.41 RATIA ROMERO, ANTONIO 14/04/1968 AA Valdemoro Go Fit7 M 18607 7

123 18.56 CASTELLO DEL RIO, JESUS 24/03/1963 Atletismo Interval8 M 4768 8

188 19.02 RODRIGUEZ ARIAS, PEDRO 26/09/1966 Edward Athletic9 M 3119 9

66 19.06 PRIETO MARTIN, JUAN 21/01/1967 Ajalkala10 M 75010 10

273 19.07 POUSA RODICIO, JUAN CARLOS 13/10/1964 Sporting Hortaleza11 M 48511 11

26 19.09 BERNABE ORENCIO, JOSE LUIS 15/08/1960 A.D. Marathon12 M 250112 12

54 19.10 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO 01/02/1967 AA Valdemoro Go Fit13 M 246513 13

124 19.12 CHISCANO GONZALO, SANTIAGO 14/10/1961 Atletismo Interval14 M 369614 14

62 19.14 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 19/08/1965 Ajalkala15 M 37615 15

35 19.19 SOLANA RAMIREZ, BLAS 11/01/1959 A.D. Marathon16 M 216 16

272 19.28 LINIO DURAN, JULIO 30/03/1964 Sporting Hortaleza17 M 66217 17

33 19.33 MONTAÑO CLEMENTE, RAFAEL 02/04/1967 A.D. Marathon18 M 225518 18

186 19.39 PEREZ DIAZ, JESUS ALBERTO 15/10/1966 Edward Athletic19 M 89190219 19

125 19.40 SAENZ GARCIA, GONZALO PATRICIO 17/03/1965 Atletismo Interval20 M 330820 20

253 19.43 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 29/11/1965 Paris21 M 196221 21

256 19.44 MANSO GUZMAN, FRANCISCO 05/05/1968 Paris22 M 802222 22

165 19.47 ZAPATA GARCÍA, RUFINO 17/08/1959 Canguro A.A.C.23 M 252523 23

174 19.48 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE 05/06/1962 E.A. Majadahonda24 M 224624 24

213 19.54 MENDES DE ARAUJO, JOSE 02/03/1967 Lynze Parla25 M 229525 25

97 19.56 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO 23/06/1968 At. Fuenlabrada26 M 198226 26

65 19.57 GARCIA MORAN, FRANCISCO JAVIER 03/07/1967 Ajalkala27 M 66127 27

30 20.07 JIMENEZ MIRANDA, ANDRES 25/09/1966 A.D. Marathon28 M 266528 28

95 20.12 LOPEZ ARGUDO, PABLO 06/01/1967 At. Fuenlabrada29 M 199829 29

52 20.20 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL 06/06/1964 AA Valdemoro Go Fit30 M 658430 30

176 20.31 RAMIREZ ARREGUI, RAFAEL IGNACIO 30/07/1961 E.A. Majadahonda31 M 200931 31

112 20.35 RODRIGUEZ GIJON, PEDRO ANTONIO 05/01/1958 Atletismo Alcorcon32 M 650132 32

162 20.36 ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCISCO 01/05/1966 Canguro A.A.C.33 M 280333 33

185 20.37 CARBALLO REY, JOSE LUIS 21/03/1965 Edward Athletic34 M 485234 34
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175 20.39 GARCIA GOMEZ, JOSE ANTONIO 17/03/1966 E.A. Majadahonda35 M 328235 35

163 20.52 CRESPO DIEZ, RAFAEL 13/09/1963 Canguro A.A.C.36 M 185336 36

254 21.00 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO 15/04/1968 Paris37 M 802637 37

31 21.07 MARTIN ORTIZ, JOSE LUIS 01/06/1966 A.D. Marathon38 M 636038 38

6 21.12 MUÑOZ SOBRINO, JESUS 18/06/1961 A. A. Moratalaz39 M 91539 39

96 21.18 RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO 22/12/1966 At. Fuenlabrada40 M 630040 40

294 21.19 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL 21/03/1960 Suanzes San Blas41 M 222441 41

53 21.22 HERNANDEZ MARTIN, JOSE ANTONIO 20/02/1965 AA Valdemoro Go Fit42 M 89016342 42

111 21.27 JARAMILLO AGUADO, CARLOS 30/05/1964 Atletismo Alcorcon43 M 28043 43

187 21.39 RAPADO BARBERO, ANIBAL 26/06/1967 Edward Athletic44 M 89190444 44

299 21.41 RODRIGUEZ AGUILAR, RAMON 11/08/1967 Suanzes San Blas45 M 391945 45

113 21.45 SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON 03/11/1957 Atletismo Alcorcon46 M 208346 46

295 21.53 GARCIA AVENDAÑO, JESUS MARIA 09/06/1966 Suanzes San Blas47 M 392147 47

25 22.07 ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 09/09/1964 A.D. Marathon48 M 636548 48

298 22.10 PALANCAR DE LA TORRE, JOSE LUIS 22/11/1964 Suanzes San Blas49 M 392249 49

255 22.15 GARCIA LOPEZ, ROBERTO 11/04/1963 Paris50 M 637150 50

134 22.20 MUR PEREZ, ANTONIO 25/03/1962 Atletismo Leganes51 M 661451 51

293 22.25 DIAZ ALBAR, GABRIEL 12/11/1967 Suanzes San Blas52 M 274652 52

64 22.25 BORJABAD PEREZ, ISMAEL 12/11/1961 Ajalkala53 M 533353 53

212 22.27 JARAMILLO MARIN, SAMUEL 13/10/1960 Lynze Parla54 M 32154 54

110 22.33 DELGADO CRIADO, MANUEL 06/05/1959 Atletismo Alcorcon55 M 74555 55

215 22.36 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 11/07/1960 Lynze Parla56 M 115456 56

135 22.40 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME 11/07/1958 Atletismo Leganes57 M 117357 57

297 22.49 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 29/01/1965 Suanzes San Blas58 M 248658 58

9 22.53 SOLER PELEGRIN, JOSE 19/10/1954 A. A. Moratalaz59 M 49959 59

133 22.55 MOLINA GUTIERREZ, JOSE JUAN CARLOS 24/06/1966 Atletismo Leganes60 M 88990260 60

290 23.05 ARRIZABALO MONTORO, XABIER 25/07/1966 Suanzes San Blas61 M 422461 61

291 23.07 DE VERA CABAÑES, PABLO 30/06/1959 Suanzes San Blas62 M 227462 62

32 23.09 MARTIN POZAS, EDUARDO JAIME 28/01/1966 A.D. Marathon63 M 88967563 63

136 23.19 RUIZ ORDOÑO, JESUS 22/10/1950 Atletismo Leganes64 M 361464 64

209 23.27 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO 16/04/1960 Lynze Parla65 M 14365 65

29 23.33 GALLEGO ANDRADA, JOSE JAVIER 22/04/1964 A.D. Marathon66 M 125766 66

5 23.44 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE 23/12/1963 A. A. Moratalaz67 M 234867 67

98 24.21 VILLAR JIMENEZ DE LOS GALANES, MATEO 13/05/1951 At. Fuenlabrada68 M 89179568 68

132 24.25 GUTIERREZ SUAREZ, JOSE MANUEL 28/03/1961 Atletismo Leganes69 M 190069 69
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211 25.21 GARCIA ROMERO, JESUS 24/12/1965 Lynze Parla70 M 627970 70

296 25.38 GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO 19/02/1960 Suanzes San Blas71 M 89301271 71

292 27.39 DEL VAL MELUS, PABLO 23/01/1962 Suanzes San Blas72 M 266272 72
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A.D. Marathon 181Posición: Club: Puntos:

381 1 1MORALES SOTO, ROMAN 12/08/1953 M 749314.48

372 3 3MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 M 201815.00

403 14 14SANCHEZ CALVO, JESÚS 25/06/1955 M 48416.19

394 17 17RUIZ ÁNGEL, JESÚS 01/06/1951 M 203316.49

415 29 29SARMENTERO LLORENTE, TOMAS 21/12/1953 M 725120.50

Canguro A.A.C. 202Posición: Club: Puntos:

1691 5 5ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO 10/04/1956 M 3215.20

1662 7 7AGUADO RODRÍGUEZ‐MONGE, FERNANDO 30/05/1952 M 39015.32

1703 8 8ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 M 266115.35

Suanzes San Blas 243Posición: Club: Puntos:

3051 4 4RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 M 392515.04

3062 9 9RIOS RODRIGUEZ, PEDRO 09/06/1957 M 88973415.44

3003 11 11CERDEIRA GARCIA, MANUEL ADOLFO 08/10/1957 M 224816.01

3014 15 15CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 M 392816.24

3045 20 20PICAZO IZQUIERDO, FERNANDO 24/07/1949 M 139317.29

3036 24 24MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE A. 07/04/1955 M 219219.05

3027 27 27LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 21/11/1954 M 55019.44

Edward Athletic 344Posición: Club: Puntos:

1901 6 6MORENO CARRASCO, FELIX 15/12/1958 M 89190315.30

1912 10 10RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR 09/08/1958 M 737915.49

1893 18 18GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 02/12/1957 M 22516.57

Lynze Parla 375Posición: Club: Puntos:

2211 2 2ESPAÑA POLEY, JOSE 17/08/1955 M 248114.52

2272 16 16NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 M 270016.34

2193 19 19BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 M 46717.13

2234 21 21GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 M 245517.31

2175 23 23ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 20/10/1953 M 388118.21

2186 25 25ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 M 57619.19

2207 26 26CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 M 114319.24
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2228 28 28FERNANDEZ BODAS, MANUEL 19/09/1958 M 7019.54
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VETERANO MASCULINO CCategoría: 

38 14.48 MORALES SOTO, ROMAN 12/08/1953 A.D. Marathon1 M 74931 1

221 14.52 ESPAÑA POLEY, JOSE 17/08/1955 Lynze Parla2 M 24812 2

37 15.00 MARTIN HERNANDEZ, PEDRO 09/09/1957 A.D. Marathon3 M 20183 3

305 15.04 RIOS GONZALEZ, ANTONIO 15/12/1958 Suanzes San Blas4 M 39254 4

169 15.20 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO 10/04/1956 Canguro A.A.C.5 M 325 5

190 15.30 MORENO CARRASCO, FELIX 15/12/1958 Edward Athletic6 M 8919036 6

166 15.32 AGUADO RODRÍGUEZ‐MONGE, FERNANDO 30/05/1952 Canguro A.A.C.7 M 3907 7

170 15.35 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C.8 M 26618 8

306 15.44 RIOS RODRIGUEZ, PEDRO 09/06/1957 Suanzes San Blas9 M 8897349 9

191 15.49 RODRIGUEZ ZAPATERO, OSCAR 09/08/1958 Edward Athletic10 M 737910 10

300 16.01 CERDEIRA GARCIA, MANUEL ADOLFO 08/10/1957 Suanzes San Blas11 M 224811 11

179 16.08 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO 10/12/1955 E.A. Majadahonda12 M 172312 12

154 16.15 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz13 M 207513 13

40 16.19 SANCHEZ CALVO, JESÚS 25/06/1955 A.D. Marathon14 M 48414 14

301 16.24 CUADRADO LOPEZ, ENRIQUE 01/02/1956 Suanzes San Blas15 M 392815 15

227 16.34 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER 24/03/1956 Lynze Parla16 M 270016 16

39 16.49 RUIZ ÁNGEL, JESÚS 01/06/1951 A.D. Marathon17 M 203317 17

189 16.57 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS 02/12/1957 Edward Athletic18 M 22518 18

219 17.13 BENITO GONZALEZ, ROBERTO 27/01/1957 Lynze Parla19 M 46719 19

304 17.29 PICAZO IZQUIERDO, FERNANDO 24/07/1949 Suanzes San Blas20 M 139320 20

223 17.31 GOMEZ ALCALA, ARSENIO 10/03/1940 Lynze Parla21 M 245521 21

180 17.32 MARTIN BLAS, JESUS 21/02/1946 E.A. Majadahonda22 M 41622 22

217 18.21 ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO 20/10/1953 Lynze Parla23 M 388123 23

303 19.05 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE A. 07/04/1955 Suanzes San Blas24 M 219224 24

218 19.19 ALONSO DOMINGO, MANUEL 21/03/1936 Lynze Parla25 M 57625 25

220 19.24 CANO ALCOLEA, ANGEL 06/01/1938 Lynze Parla26 M 114326 26

302 19.44 LANGA HONTORIA, JUAN JOSE 21/11/1954 Suanzes San Blas27 M 55027 27

222 19.54 FERNANDEZ BODAS, MANUEL 19/09/1958 Lynze Parla28 M 7028 28

41 20.50 SARMENTERO LLORENTE, TOMAS 21/12/1953 A.D. Marathon29 M 725129 29
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